
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

FIs. N.

PORTARIA N°. 1 ^ . 1 2 7  /o 8

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

AUTORIZAR, o Sr. CLEBER M ILTON OLIVEIRA 

LEMOS, RG. 4.683.852 SSP/SP, Secretário de Segurança Pública Municipal, a 
assinar requisições de retirada de materiais e liquidar as notas fiscais dos 
produtos e serviços adquiridos pela Secretaria de Segurança Pública Municipal 
desta Prefeitura Municipal, a partir de 10 de dezembro de 2008.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 10 de dezembro de 2.008.

PAULOTEÇAR NEME 
PretótorlV lunicipal

----ANTONIO JOSE DE ALMEIDA-'
S ecre tá rio  M unicipal de  A dm in istração

Publicado nesta data no Paço Municipal


